ROLLO
ELCUBUS-U
Elektromos redőny 80 mm-es CUBUS alumínium burkolattal és
megfelelő alsó csíkkal (35 x 9 mm), választott motorizáció (230V
vagy akkumulátor).
1 Eloxált vagy színfestett
alumínium konzol és panel
2 Működés elektromos motorral, a

Produkt/Product:     Rollo/Roller blind
Bedienung/Operation:    Elektromotor/Electric motor
Typenbezeichnung/Type of product:   ELCUBUS-U
Verwendungszweck/Intended purpose:  Innenliegender Sonnenschutz/
      Interior sun protection
Entspricht bei Motorantrieb den Bestimmungen der Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
with motor drive is in accordance with the Machinery Directive 2006/42/EC
Die Einhaltung der Schutzziele der Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG wurde gemäß Anhang I Nr. 1.5.1. der
Richtlinie 2006/42/EG sichergestellt.
The compliance with the safety objectives of the Low Voltage Directive 2006/95/EC has been ensured in accordance with
Annex I No. 1.5.1 of the Directive 2006/42/EC.
Insbesondere wurden die folgenden, harmonisierten Normen angewandt:
In particular, the following, harmonised standards apply:
ÖNORM EN 13120:2014  Abschlüsse innen – Leistungs- und Sicherheitsanforderungen/